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Pan Krzysztof Lis
Starosta Powiatu Szczecineckiego 
ul. Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek

do wiadomościf
-Przewodniczący Rady Powiatu Szczecineckiego, 
-Zarząd Powiatu Szczecineckiego;

INTERPELACJA / WNIOSEK

o podjęcie niezbędnych działań w sprawie pilnego remontu drogi powiatowej /?r 1296Z 
Gwda Wielka - Żółtnica gm. Szczecinek.

Działając w imieniu własnym, jako Radni Rady Powiatu Szczecineckiego Klubu 
Radnych PiS na podst.art.21 ust.9,10 i 11 ustawy z dnia Sczerwca 1998ro 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 roku,poz.1432,t.j,) składamy interpelację i 
wnioskujemy:
o podjęcie niezbędnych działań przez Pana Starostę i Zarząd Powiatu 
Szczecineckiego w zakresie przeprowadzenia remontu drogi powiatowej 
nr 1296Z Gwda Wielka - Żółtnica gm. Szczecinek.

Obecnie w/w droga wg mieszkańców jest w stanie fatalnym, mogącym 
zagrażać w bezpośredni sposób: zdrowiu i życiu Korzystających z drogi, na całym 
odcinku drogi po ostatniej zimie dodatkowo powstały „dziury” i ubytki nawierzchni 
asfaltowej. A jednym z najważniejszych argumentów jest taki, że obecny zły stan 
techniczny drogi budzi uzasadnioną obawę mieszkańców, iż dowóz dzieci do szkoły 
w Gwdzie Wielkiej będzie problematyczny a nawet niemożliwy i ewentualny 
przewoźnik może odmówić usługi(były takie sygnały w ostatnim roku szkolnym). 
Mieszkańcy podnoszą ,że pomimo remontów drogi przez PZD w Szczecinko, gdzie 
na bieżąco zostały „załatane dziury” taki remont nie pomógł na długo, ponieważ po 
opadach deszczu i intensywnym ruchowi samochodów ciężarowych w tej chwili 
droga wygląda nawet gorzej.

Na odcinku praktycznie całej drogi pobocza jezdni pozapadały się co w 
konsekwencji doprowadziło do powstania kilku tzw. garbów na drodze.
Za wykonaniem remontu przemawia także ten argument, iż droga ta jest niezbędna



do dojazdu i powrotu dzieci ze szkoły, oraz zapewnienia optymalnego 
bezpieczeństwa dla wszystkich użytkowników korzystających z tej drogi.

Powyższa interpelacja / wniosek wynika z bezpośrednich spotkań i rozmów z 
mieszkańcami tych miejscowości podczas dyżurów radnych naszego klubu. 
Mieszkańcy prosząc oczekują podjęcia przez Powiat Szczecinecki jak najszybszych 
prac związanych z remontem tej drogi, oraz deklarują ze swojej strony niezbędną 
pomoc.

Mając powyższe na uwadze nie ulega wątpliwości, iż kwestia remontu drogi 
powiatowej nr 1296Z i inwestycji z tym związanych dotyczy sprawy o istotnym 
znaczeniu dla powiatu i jego mieszkańców(vide:art.2;KI£t)lO zd.1 ustawy o 
samorządzie powiatowym).

Z poważaniem
z.u„

Robert Fabisiak 
Arkadiusz Górka 
Marek Stasiuk 
Andrzej Wojtowicz 

(Radni Rady Powiatu Szczecineckiego)

Wyk.4 egz.
-adresat; 
do wiadomości :
-Przewodniczący Rady Powiatu Szczecineckiego; 
-Zarząd Powiatu Szczecineckiego;
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